Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2013

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT

torna público aos interessados que Conforme Edital de Licitação de Tomada de Preço nº

001/2013, Sagrou-se vencedora do Certame Licitatório a Empresa AGILI SOFTWARES PARA

AREA PÚBLICA - CNPJ Nº  26.804.377/0001-97

Paranaíta /MT., em 09 Abril de 2013.

THAYANA BEATRIZ KRAMPITZ

Presidente da CPL